Fakiilteler, IKTISADI VE IDARI BILIMLER FAKULTESI

Bolimler

isletme

Sinif: 2

v L Diger bélumlere verilen dersleri goster

| Sinifa gére filtrele:| Seginiz

Saat

Pazartesi

Sali

Carsamba

Persembe

Cuma

Csi

Pzr

08:30-09:15

09:30-10:15

iSL206 - Orgiit Yonetimi(Sb:1)
Sinif: D11Z02 - ESR. ERE.

10:30-11:15

iSL206 - Orgiit Yonetimi(Sb:1)
Sinif: D11Z02 - ESR. ERE.

11:30-12:15

iSL206 - Orgiit Yonetimi(Sb:1)
Sinif: D11Z02 - ESR. ERE.

12:30-13:15

13:15-14:00

iSL208 - ISLETMECILER IGIN ISTATISTIK 2(Sb:1)
Sinif: D11102 - BUR. KES.

iSL202 - Pazarlama Yoénetimi(Sb:1)
Sinif: D11102 - EMR. DOL.

iSL204 - FINANSAL MUHASEBE 2(Sb:1)
Sinif: D11106 - SEL. CEN.

14:15-15:00

iSL208 - ISLETMECILER IGIN ISTATISTIK 2(Sb:1)
Sinif: D11102 - BUR. KES.

iSL202 - Pazarlama Y&netimi(Sb:1)
Sinif: D11102 - EMR. DOL.

iSL204 - FINANSAL MUHASEBE 2(Sb:1)
Sinif: D11106 - SEL. CEN.

15:15-16:00

iSL208 - ISLETMECILER IGIN ISTATISTIK 2(Sb:1)
Sinif: D11102 - BUR. KES.

iSL202 - Pazarlama Y&netimi(Sb:1)
Sinif: D11102 - EMR. DOL.

iSL204 - FINANSAL MUHASEBE 2(Sb:1)
Sinif: D11106 - SEL. CEN.

16:15-17:00

17:15-18:00

18:15-19:00

19:15-20:00

20:15-21:00

21:15-22:00

22:15-23:00

23:15-24:00
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